关于全员岗位聘用签订聘用合同阶段工作有关事宜的通知

各学院、校直各单位：
根据《贵州省高级专业技术岗位基本任职条件指导意见》（黔人通[2007]194号）、《贵州省事业单位中、初级专业技术岗位基本任职条件指导意见》（黔人通[2008]165号），省人力资源和社会保障厅审核批复了我校人事制度改革工作岗位聘用方案。学校决定按批准的各类岗位及等级与全校教职员工签订《岗位聘用合同书》。现将有关事宜通知如下：

一、工作时间安排

（一）2011年7月5日上午,召开各学院、校直各单位党政主要负责人签订聘用合同工作部署会。

（二）2011年7月6日至7月14日,各单位与拟聘人员签订聘用合同书。

（三）2011年7月15日前,各单位将双方签字后的合同书送交校岗位聘用委员会办公室（人事处）。
（四）2011年7月21日前，学校将《岗位聘用合同书》送省人力资源和社会保障厅进行鉴证。

二、分类、分层次授权委托签订《岗位聘用合同书》
（一）校党委书记、校长相互代表学校与对方签订《岗位聘用合同书》。
（二）校党委书记、校长分别代表学校与校领导班子成员签订《岗位聘用合同书》。
（三）校领导班子成员代表学校与分管（联系）单位党政主要负责人签订《岗位聘用合同书》。
（四）校长代表学校与拟聘专业技术三级（含三级）以上岗位人员签订《岗位聘用合同书》。
（五）职员岗位兼聘专业技术岗位人员（即“双肩挑”人员）《岗位聘用合同书》的签订：拟聘职员六级（含六级）以上岗位人员由校长代表学校与本人签订；拟聘职员七级（含七级）以下人员由分管处级单位领导代表学校与本人签订。

（六）各单位党政主要负责人共同代表学校，与拟聘在本单位（除上述人员以外）的职员、专业技术和工勤岗位人员签订《岗位聘用合同书》。
三、《岗位聘用合同书》填写说明

(一)合同基本信息的填写
甲方名称贵州大学  单位性质事业单位  地址贵州省贵阳市花溪区贵州大学  法定代表人陈叔平

乙方信息中：（一定要填写清楚）
出生年月：              参加工作年月日
文化程度：本科/硕士/博士

户口所在地：填写身份证上的信息
身份证号码：
原在工作单位（岗位）：贵州大学外国语学院（专业技术岗位）/（职员岗位）/（工勤技能岗位）
担负工作：教学科研/管理/工勤/  职务（职称）：（填写职称上自己的职称和职务，不是要聘岗的职务和职称）
（二）合同第一条有关内容的填写
本合同自2011年1月20日起，至2014年1月20日止，共三年。其中试用期至  / （无内容，划斜线，下同）年  / 月  / 日止，共  / 月。（在聘期内达到退休年龄情况合同第六条第四款有相应约定）
特定工作任务合同自  / 年  / 月  / 日起，至 / 年  / 月  / 日止。其中试用期至  / 年  / 月  / 日止，共  / 月。
（三）合同第二条有关内容的填写
“甲方聘用乙方在       岗位”分四类填写：分别为“专业技术”、“职员”、“工勤技能”、“职员及专业技术”。
“从事     工作”分四类填写：分别为“专业技术”、“管理”、“工勤”、“管理及专业技术”。
“担任     职务”分四类填写具体聘用岗位的名称。专业技术类如：副教授二级、高级实验师三级、副研究馆员三级等；职员类如：职员五级等；工勤技能类如：工勤技能四级等；双聘类如：职员五级及教授四级、职员七级及副主任医师三级等。
（四）合同第五条有关内容填写
在合同签订时的工作报酬为按国家和省的有关规定执行。
（五）合同第八条无内容，划斜线（合同第二条2款有相应约定）。

（六）学校授权委托的各级领导代表学校在“委托代理人”处签字。
（七）乙方签字日期为：2011年1月20日

 四、签订合同工作中有关事宜的说明

（一）《岗位聘用合同书》一式三份，为贵州省人力资源和社会保障厅统一印制的格式合同。

（二）有关时间的说明

1、合同签订时间定为2011年1月20日，以便争取将待遇兑现时间提前到2011年2月。

2、拟聘人员的业绩和任职年限均计算到2010年11月30日，2010年11月以后取得专业技术职务资格人员，仍按之前的职级签订合同。

3、2011年1月30日前退休人员，不签订合同书。（人力资源和社会保障厅已批准的专业技术二、三级岗位人员，2011年1月30日前已达到退休年龄或延退到期人员不签订合同书，按人力资源和社会保障厅批复时间兑现工资，并按期办理退休手续。）
4、2010年12月1日以后新进校人员，暂不签订合同书。

5、2011年1月20日以后行政职务发生变化人员（以组织部任职通知为准），按原职级签订合同后，再按新任职务职级签订变更合同。

（三）学校岗位聘用送审方案调整情况的说明
1、不满足两个指导意见中规定的相应任职条件的，调整到符合条件的岗位。
2、任职年限不足（截止时间2010年11月），又不满足两个指导意见中规定的相应直聘条件的，调整到符合条件的岗位。认为符合指导意见中“任现职以来贡献突出，在本学科领域有较高学术造诣，为经济社会发展作出贡献的人员”、“任现职以来，业绩突出，在本专业领域学术水平造诣较高的”的，须报请省相关评委会评定。
3、博士、硕士直聘。我校岗位聘用文件中规定有博士、硕士直聘条款，两个指导意见中没有相关直聘的条款。未取得相应专业技术职务资格的，博士最高聘在专业技术七级岗，硕士最高聘在专业技术十级岗。
4、转系列聘用。除高教系列转实验系列外，转系列聘用的，最高聘在相应专业技术职务资格的最低岗。
5、已取得专业技术职务资格未聘任（未兑现工资）的，聘在相应专业技术职务最低岗。
6、2010年11月，学校拟报二、三级岗位人员，省人力资源和社会保障厅暂未受理。
7、未取得本科及以上学历的人员，按相应法规规定，不能聘在高教系列专业技术岗位。

（四）反馈意见的受理
对于在签订合同书过程中，发现岗位聘用方案中有疏漏或有疑义，请以书面（或电子邮件）形式向校岗位聘用委员会办公室（人事处）反馈。人事处按相关规定和程序进行修正、答复或请示。
五、其他
按照人力资源和社会保障厅审核通过的聘岗方案，教职工签订聘用合同后，聘岗单位与现工作单位不一致的视同校内调动，人事处不再另行通知，由教职工本人与相关单位按规定办理工作移交手续。

附件：

1、《贵州省高级专业技术岗位基本任职条件指导意见》（黔人通[2007]194号）

2、《贵州省事业单位中、初级专业技术岗位基本任职条件指导意见》（黔人通[2008]165号）
校岗位聘用委员会办公室
                                       二〇一一年七月五日